
0b546
Hallenberg Bromskirchen Allendorf
Battenberg

ALV Oberhessen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Mo - Fr
S S S S

Abzw. BahnhofHallenberg, 

Apotheke

Heinrich-Hugo-Platz

Allendorf-Somplar

Unterm SteinAllendorf-Bromskirchen, 

Mitte

Hoppe

Untermühle

MitteAllendorf-Osterfeld, 

Abzw OsterfeldAllendorf, 

Schulstraße

MPS

Mitte

EKZAllendorf-Battenfeld, 

Mitte

MitteBattenberg, 

Seniorenzentrum

Gesamtschule

6.47

6.53

6.54

6.55

6.56

7.01

7.02

7.05

-

7.06

7.08

7.09

7.12

7.13

7.15

7.28

7.29

7.30

7.35

7.41

7.42

7.43

7.44

7.49

7.50

7.53

8.00

8.02

8.04

8.05

8.08

8.09

8.11

16.16

16.22

16.23

16.24

16.25

-

16.28

16.31

-

16.32

16.34

16.35

16.38

16.39

16.41

17.20

17.26

17.27

17.28

17.29

-

17.32

17.35

-

17.36

17.38

17.39

1742)

1743)

17.45

S an Schultagen ) Halt nur zum Aussteigen



0b546
Battenberg Allendorf Bromskirchen
Hallenberg

ALV Oberhessen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S

nL nL nL nL nL

GesamtschuleBattenberg, 

Grundschule

Seniorenzentrum

Mitte

MitteAllendorf-Battenfeld, 

EKZ

MitteAllendorf, 

MPS

Schulstraße

MitteAllendorf-Osterfeld, 

Abzw OsterfeldAllendorf, 

UntermühleAllendorf-Bromskirchen, 

Hoppe

Mitte

Unterm Stein

Heinrich-Hugo-PlatzHallenberg, 

Apotheke

Abzw. Bahnhof

Apotheke

Heinrich-Hugo-Platz

Allendorf-Somplar

12.19

12.20

12.21

12.22

12.25

12.26

12.28

12.30

12.32

1237)

12.39

12.42

12.43

12.45
-

12.49

12.50

12.51

-

-

12.58

12.45

12.46

12.47

12.48

12.51

12.52

12.54
-

12.58

1303)

13.05

13.08

13.09

13.11
-

13.15

13.16

13.17

-

-

13.24

14.10

-

-

-

-

-

14.16
-

14.17

1423)

14.25

14.28

14.29

14.31
-

14.35

14.36

14.37

-

-

14.44

15.45

-

15.47

15.48

15.51

15.52

15.54
-

15.55

1600)

16.02

16.05

16.06

16.08

16.09

-

-

-

-

-

16.16

16.43

-

16.45

16.46

16.49

16.50

16.52
-

16.53

1658)

17.00

17.03

17.04

17.06
-

17.10

17.11

17.12

17.13

17.14

17.20

S an Schultagen

nL Fährt nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des
ersten Schulhalbjahres

) Halt nur zum Aussteigen


